
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO 

PAVADINIMO PAKEITIMO, ĮSTATŲ PATVIRTINIMO, PAVEDIMŲ ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI IR DANGUOLEI URBUTIENEI IR 

PATALPŲ BEI KITO TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

 

2013 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-12.210 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 

programos priemonės ,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ veiklos srities ,,Tradicinių amatų centrų 

kūrimas ir (arba) plėtra“ įgyvendinimą planavimo būdu projektu ,,Tradicinių amatų centro 

sukūrimas Rokiškyje“ Nr. 3KA-KP-11-1-005944-PR001, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro (įmonės kodas: 

302308156, buveinės adresas: Nepriklausomybės a. 8) pavadinimą ir vadinti ją viešąja įstaiga 

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centru. 

2. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro įstatus (pridedami). 

3. Įpareigoti viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro direktorę Danguolę Urbutienę atlikti visus veiksmus, susijusius su įstaigos 

pavadinimo pakeitimu. 

4. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 10 metų viešajai 

įstaigai Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centrui jų įstatuose 

nurodytai veiklai vykdyti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 132,71 kv. 

m patalpas (unikalus numeris 4400-0780-7292:7698, pažymėjimas plane 3), esančias Rokiškio m., 

Nepriklausomybės a. 8, bei kitą turtą pagal pridedamą sąrašą ir įgalioti Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti   panaudos sutartį ir turto perdavimo - priėmimo 

aktus. 

5. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d. 

sprendimo Nr.TS-6.120 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ 1 punktą, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 30 d. sprendimo Nr.TS-12.205 „Dėl turto  perdavimo“ 2 

punktą ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1.14 „Dėl 

viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro steigimo“ 2 punktą. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                         Vytautas Vilys 

 

 

 

 
 

Petras Blaževičius 


